109 i
na koszta ogłoszenia rs. 10 które nieutrzy-
mującemu się przy licytacji natychmiast
zwrócone będą

Inne warunki dotyczące w mowie będącej
licytacji są do przejrzenia w wydziele Admi
nistracyjnym każdodziennie wyjąwszy dni
świątecznych.

Warszawa, d. 15 (27) Lipca 1866 r.
p. o. Prezydenta,

Jeneralnego Sztabu, Jenerał M ^or,
Witkowski.

Naczelnik Kancelarji, Luceński.
W zór do deklaracji.

W skutek ogłoszena z dnia
podaję niniejszą deklarację, iż podejmuję się
reperacji zabudowań (wypisać z ogłoszenia)
za sumę anszlagową wynoszącą rs. 1,098 kop.

NN. i n a kosz ta
ogłoszenia rs. 10 przy n in iejszem załączam .

S ta łe m oje zam ieszkan ie w NN. pisa łem
dn ia NN.

(podpisać w yraźnie im ie i nazw isko).

(N. D. 4 8 8 0 ). D yrekcja Ubezpieczeń.
Podaje do powszechnej wiadomości, że w d.

5 (17) Sierpnia 1866 r. to jes t w P iątek od
godziny 10 z rana odbywać się będzie w W ar
szawie pod Nr. 2913a w zakładach Banko
wych na Solcu przed urzędnikiem do szcze
gólnych poleceń Dyrekcji Juljanem Korytko

Słośna in plus licytacja na Bprzedaż kloców,
esek, oraz bali sosnowych i dębowych, blo

ków orzechowych, opałków drzewnych, mąki
różnej, kaszki i szrutówki żytniej, tudzież
oleju i makuchów uszkodzonych w czasie po-
gorzeli dnia 16 (28 Lipca 1866 r. w powyź*
szej nieruchomości wydarzonej, a na rs. 2,978
kop. 64'/, przez biegłych oszacowanych.

0 warunkach licytacji szczegółową wiado
mość powziąść można od delegowanego w
dniu licytacji, na miejscu odbycia przed jej
rozpoczęciem od godziny 9 z rana.

Warszawa d. 28 Lipca (9 Sierpnia) 1866 r.
Prezes, Wierniewicz.

za Naczelnika Kancelarji, Adamski.

(S . 1). 4 8 9 0 \ Sekw estrator Skarbowy
ic Dowiecie Kieleckim.

Podaje niniejszym do publicznej wiadomo
ści, że stosownie do Reskrytu Rządu Guber-
njalnego Radomskiego z dnia 1 (13) Marca
r. b. Nr.